КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОНАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая 2011 года  № 33
с.Альменево

О внесении изменений в решение Альменевской

районной Думы от 24.02.2011 года  № 10

«О конкурсной комиссии администрации

Альменевского района для проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной

службы, формирования кадрового резерва

муниципальной службы и резерва управленческих

кадров Альменевского района»

В соответствии с постановление Правительства РФ от 26.02.2010 года № 96 Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных

актов», Альменевская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Альменевской районной Думы от

24.02.2010г. №10 «О внесении изменений в решение Альменевской районной

Думы от 24.02.2011 года  № 10 «О конкурсной комиссии администрации

Альменевского района для проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы, формирования кадрового резерва

муниципальной службы и резерва управленческих кадров Альменевского района»:

1) пункт 5 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:

«5. Комиссия для выполнения возложенных на неё функций:

1) запрашивает и получает в установленном порядке от отраслевых органов и

структурных подразделений Администрации Альменевского района

необходимые для её работы документы и материалы;

2) использует в своей работе не противоречащие федеральным законам и законам

Курганской области различные методы оценки профессиональных и

личностных качеств граждан (муниципальных служащих), участвующих в

конкурсе на замещение вакантной должности на муниципальной службе по

формированию кадрового резерва на муниципальной службе и резерва

управленческих кадров Альменевского района (далее – кандидаты).»;

     2) в пункте 7 раздела 2 приложения слова «может оценивать» заменить словами

       «оценивает».

2. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом Альменевского района

Курганской области.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комиссию по

экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка. ( Султанов М.С.)

Глава Альменевского района                                                               Д.Я. Сулейманов